JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Marzo del aino 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

RAUL GARCIA GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE GUTIERREZ LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HUGO CEDENO LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS GOMEZ ACOSTA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO ALAMILLA AYALA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS PADILLA CASTRO
VS
AGENTE DE TRANSITO

VICTOR HUGO ALMEIDA SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS EDUARDO GARCIA MARES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO VILLANUEVA ARMENTA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SALVADOR NIETO ALDACO

VS

DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU,
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DU

LORENA VERONICA HERNANDEZ RAMIREZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO,
AGENTE DE VIALIDAD

ENRIQUE GOMEZ VARGAS

VS

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VIAL, DIRECTOR
DE MANTENIMIENTO URBANO

OSCAR GABRIEL JUAREZ QUEVEDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GUEVARA GONZALEZ IVAN DE JESUS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS FERNANDO JUAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

0169/2021-2do

0170/2021-2do

0171/2021-2do

0172/2021-2do

0177/2021-2do

0192/2021-2do

0209/2021-2do

0211/2021-2do

0212/2021-2do

0260/2021-2do

0261/2021-2do

0269/2019-IN

0398/2020-IJN

0734/2020-IN

0761/2020-IJN

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se regulariza proceso.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Autorizado para recibir notificaciones.

Se autoriza devolucion de documentos.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



JUAN RAMON ESPINOZA PADILLA

VS

SAPAL, PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL
DE OBRA PUBLICA

MA. PILAR KURI ZERMENO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

EDGAR RICARDO PABLO GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

ELSA MARIA GUADALUPE MANCILLA ESPINOZA
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0842/2017-IN

JS-0051/2021-2do

JS-0071/2021-2do

JS-0097/2021-2do

Se tiene por sefialando correo electrénico, Se
tiene por haciendo manifestaciones.

Se tiene objetando documental a la actora.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se niega suspension.



